

Produktdatenblatt



Konditorensortiment, 8-fach sortiert

**Artikel - Nr.****61344**

Bezeichnung des Lebensmittels

Feines Gebäck

EAN

4025573001168

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	2,16	2,16
Nettogewicht	2,00	2,00
L x B x H (mm)	210 x 230 x 155	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 21,0 x B 23,0 x H 15,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Konditorensortiment, 8-fach sortiert

Brennwert	2026 kJ / 483 kcal	WEIZENMEHL, BUTTER, Zucker, VOLLMILCHKÜVERTÜRE (38%) (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Kartoffelmehl, BUTTERREINFETT (Farbstoff Beta-Carotin), Zartbitterkuvertüre (60%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Fondant, Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Citronensäure), Karamellchips (Zucker, Glukosesirup, SAHNE,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	28,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g		
Kohlenhydrate	53,0 g		
davon Zucker	27,0 g		
Eiweiß	4,7 g		
Salz	0,35 g		

BUTTER, (gesalzen)(BUTTER, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Meersalz), MANDELN, Aprikosenfüllung (Glukosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure), Maisflocken(Mais, Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT, Glukosesirup, Speisesalz), Puderzucker, Himbeerkonfitüre (Himbeeren, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin), Margarine(Sheabutter(Fett), Wasser, Kokosfett, Sonnenblumenöl, Zitronen (Konzentrat), Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz), WEIZENMALZMEHL, Rote Bete Saft, natürliches Aroma, Speisesalz, HASELNÜSSE, Mokka paste (Kaffeebohnen, Sonnenblumenöl, Sonnenblumenfett), Zimt, Aroniabeerenpulver, Vanilleschote

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

5 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

18W

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 29.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de